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Tampereen kaupunkiseudun sivistyspalveluiden työryhmä keskusteli 
19.4.2024 kokouksessaan seudullisten oppimateriaalien 
jatkokehittämisestä lukuvuosina 2024–2025 ja 2025-2026. Keskustelu 
käytiin Osakkeen työtiimin skenaariotyöskentelyn esityksen pohjalta. 
Skenaariotyöskentelyn tavoitteena oli tarkastella nykyistä oppimateriaalien 
”tuoteperhettä” nykytilan analyysin pohjalta sekä löytää sisältöjen 
jatkokehittämistä tukevia skenaarioita ja toimenpidesuosituksia. 
Skenaariotyöskentelyn pohjalta Osakkeen työtiimi esitti, että 
oppimateriaalihankkeen kehittämistyötä jatketaan materiaalin päivitysten ja 
ylläpidon ohessa, ja siihen osoitetaan 100 000 €:n lukuvuosittainen 
rahoitus. Sivistyspalveluiden työryhmä hyväksyi esityksen.  
 
Työn etenemiseksi sivistyspalveluiden työryhmä antoi Osakkeen 
palvelupäällikölle valtuudet valmistella muutos oppimateriaalituotannon 
seudulliseen sopimukseen lukuvuosien 2024–2025 sekä 2025–206 osalta. 
Muutoksen myötä oppimateriaalien parissa tehtävä työ lukuvuosina 2024– 
2025 ja 2025–2026 ei koske vain materiaalin päivitystä ja ylläpitoa, vaan 
siihen osoitetaan myös kehittämisrahoitusta. Rahoituksen käytön 
yksityiskohtaisempi toteuttaminen määritellään Osakkeen työtiimissä 
elokuussa 2024.  
 
Sopimus astuu voimaan, kun kaikki sopijaosapuolet ovat sen 
allekirjoittaneet ja kaikkein osapuolten sopimusta koskevat päätökset ovat 
saaneet lainvoiman. Sopimus on voimassa määräaikaisena 31.12.2026 
saakka. Mahdolliset sopimusmuutokset tulee tehdä kirjallisesti ja 
varmentaa allekirjoituksin. 
 
Seudullisen sopimuksen uudet lukuvuosittaiset summat kunnittain ovat alla 
olevan taulukon mukaiset. 
 

 
 
Samassa yhteydessä sopimusta päivitetään Osakkeen koordinoinnin 
järjestävän kunnan osalta. Muutoksen taustalla on Tampereen 
kaupunkiseudun sivistyspalveluiden työryhmän 9.6.2023 tekemä päätös 
seudullisen kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittämispalvelu 
Osakkeen koordinaatiovastuun siirtymisestä Tampereelle, ja siihen liittyvä 
kuntasopimus. 



 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosääntö, 5 luku Toimielinten tehtävät 
ja toimivallan jako, 3§ Lautakuntien yleistehtävät ja ratkaisuvalta 1 
momentti kohta 3: edustavat kuntaa ja käyttävät kunnan puhevaltaa 
toimialaansa kuuluvissa asioissa. 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789. 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy muutokset Tampereen 
kaupunkiseudun kuntien väliseen seudulliseen sopimukseen 
oppimateriaalien tuottamisesta edellä selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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